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70943 Finanziabile 80,00 € 209.924,64 € 186.932,18 € 186.932,18 1944797 F63D23000010001

69885 Finanziabile 60,00 € 184.870,01 € 147.527,91 € 334.460,09 1944830 F73C23000810002

70042 Finanziabile 40,00 € 132.041,72 € 118.837,55 € 453.297,64 1944833 B22F23000150002

71670 Finanziabile 40,00 € 88.134,48 € 70.507,59 € 523.805,23 1944811 C57B23000080002

71693 Finanziabile 40,00 € 59.598,63 € 47.278,91 € 571.084,14 1944843 G57B23000050009

70194 Finanziabile 40,00 € 37.531,53 € 29.970,21 € 601.054,35 1944812 N.D.

71473 Finanziabile 20,00 € 137.649,70 € 110.119,76 € 711.174,11 1944813 B75I22001690008

70321 Finanziabile 20,00 € 51.320,84 € 41.056,67 € 752.230,78 1944814 F47B23000050006

71733 Finanziabile 20,00 € 30.875,76 € 27.788,18 € 780.018,96 1944852 D42F23000500002

€ 931.947,31

€ 780.018,96CONTRIBUTO TOTALE:

Programma di Sviluppo Rurale 2014/2022

BANDO: Sotto Misura: 19.2.7.6 Operazione A) Investimenti relativi al patrimonio culturale e naturale delle aree rurali - 2022 - (Approvato dal CdA nella seduta del 

27/03/2023 Codice CAR: 14129                                                             

Approvazione graduatoria con CdA del  22/01/2024

RIEPILOGO DOMANDE FINANZIABILI 

SPESA TOTALE:

RAGIONE SOCIALE

COMUNE DI ACQUASANTA TERME

COMUNE ACQUAVIVA PICENA

COMUNE DI COMUNANZA

COMUNE DI MONTEMONACO

COMUNE DI MONTEFIORE DELL'ASO

COMUNE DI RIPATRANSONE

ASSOCIAZIONE AMICI PRESEPIO PERMANENTE

COMUNE DI MASSIGNANO

COMUNE DI CUPRA MARITTIMA


